
 

 
KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA507075 

2023-09-12 
Data 

 
Objektas: Stoties g. 10, Šiauliai. Stogo, kaminų, lietaus sistemos remontas.  
 

Eil. Nr. Numatomų atlikti darbų pavadinimas
Mato 
vnt.

Kiekis

1.1. Fasadinių pastolių įrengimas ir įšardymas m2 700

1.2. Tvoros segmentų, laikinų tvorų įrengimas ir įšardymas m 100

1.3.
Šlaitinių stogų dangų ardymas, kai stogo danga asbestcementiniai lakštai

m2 590

1.4. Šlaitinių stogų grebėstų ardymas, neišsaugant medžiagų m2 590

1.5. Naujo ištisinio lentų pagrindo įrengimas m2 25

1.6. Statramsčių ir ramsšių iš tašų pakeitimas m 25

1.7. Šlaitinių stogų gegnių, medinių konstrukcijų ardymas m 25

1.8. Pavienių gegnių įrengimas m 25

1.9. Mūrinių kaminų įšardymas be plytų atrinikimo m3 3,5

1.10. Šlaitinių stogų latakų ardymas m 84

1.11. Šlaitinių stogų lietvamzdžių ardymas m 42

1.12. Difūzinės plėvelės įrengimas m2 590

1.13.
Stogo plėvelinės izoliacijos tvirtnimas tašeliais (vėdinamo tarpo 
įrengimas) m 900

1.14. Šlaitinių stogų grebėstavimas tašeliais m 600

1.15. Šlatinių stogų kraigų įrengimas (skardos profilių) m 60

1.16.
Šlaitinių stogų dengimas banguotais beasbesčios šiferio lakštais Eternit 
Banga m2 590

1.17. Skardos laštakių ir panašių skardos detalių tvirtinimas m 120

1.18. Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas m 84

1.19. Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas m 42

1.20. Šlaitnių stogų apsauginės tvorelės su sniego užtvara įrengimas m 82

1.21. Kaminų mūrijimas iš plytų m3 3

1.22. Gaubtų virš kaminų šachtų montavimas vnt 5

1.23. Kaminų sijonų įrengimas m 20

1.24. Medinių paviršių padengimas impregnantais m2 100

1.25. Kaminų paviršių tinkavimas m2 70

1.26. Kaminų paviršių gruntavimas m2 70

1.27. Kaminų paviršių dažymas m2 70

1.28. Priešgaisrinio liuko į palėpę įrengimas vnt 1

1.29. Statybinių šiukšlių išvežimas t 9

1. Siūlių remontas

 



 
 
  

  
 

  2023 © UAB „Mano Būsto Priežiūra”. Visos teisės saugomos. 
Kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus raštišką UAB “Mano Būsto Priežiūra” sutikimą. 

 

2 2 2 

1.30. Šiferio utilizavimas t 9

1.31. Leidimai iš valstybinių institucijų vnt 1

 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje;  
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo nuomone, 

yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Vykdant darbus laikytis STR STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos 

užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos 
statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių 
šalinimas“ 3 priedo, 5 punktu ir kitais privalomaisiais teisės aktais.  

4. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 
 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Vitalijus Jakovlevas  
 
 
 
 
 
 

 


